
 

 - 1 - 

DODATEK č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 187-2015-523101 ze dne 3. 4. 2015 

na zpracování díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Velké Němčice“ ve znění  dodatků 

č. 1 - 6 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

Objednatel:                                           Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

                                                               Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

                                                               Hroznová 277/17, 603 00 Brno 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík, ředitel  

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček 

 vedoucí pobočky Břeclav    

tel.:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČ/DIČ:  01312774 / CZ01312774, není plátcem DPH 

ID DS: z49per3 

 

 

Zhotovitel:  Geocart CZ a.s. 
sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Malec, předseda představenstva 

tel:                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:        xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Michal Holomek 

tel.:                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČ: 25567179  

DIČ: CZ25567179 

ID DS: 3v2d84r 

 

Společnost je zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 2989 

Osoba odpovědná (úředně  oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Michal Holomek 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz


 

 - 2 - 

II. 

 

V průběhu zpracování KoPÚ se vyskytla potřeba provedení podrobného prošetření hranic 

pozemků drobné držby s trvalými porosty  v terénu se všemi  vlastníky pozemků. Jedná  se o 

poměrně rozsáhlá území drobné držby, jež nelze bez přesného terénního šetření s vlastníky 

projektovat bez rizika chybovosti. Situaci komplikují i posuny v mapách, které komplikují 

vlastníků orientaci při prohlížení podkladů v počítači.  Podrobné šetření  v terénu a možnost 

respektování zaužívaných vyšetřených hranic drobné tržby v trvalých porostech vyžadují i 

vlastníci. Smluvní  strany shledaly takový postup v citlivých lokalitách vinic a ovocných sadů 

za žádoucí, aby se předešlo problémům, i když s tímto budou spojeny nezbytné vícepráce a 

zpoždění zpracování návrhu nového uspořádání pozemků. 

Z výše uvedených důvodů se smluvní  strany dohodly na zpracování dílčího fakturačního 

podcelku  

3.2.2.A. – Zjišťování hranic pozemků drobné držby v trvalých porostech, včetně 

dokumentace – 265 MJ ( 1MJ=100bm) -  1 360,00 Kč/1 MJ - celková cena dílčího FC  

360 400,00 Kč bez DPH. 

 

Dále se smluvní  strany dohodly na změně termínu vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků následovně:  

 

FC 3.2.2. 

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení: termín plnění - do 31. 3. 2019 
Změny jsou promítnuty v příloze k dodatku - soupisu činností.  

 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 

IV. 

 

Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení (2x KPÚ, 2x 

pobočka) a zhotovitel 2 vyhotovení.  

 
Příloha: Upravený  soupis prací 

 

 

V Brně dne:  19. 3. 2018 

 

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

..........................................    .................................................... 

Ing. Jan Ševčík          Ing. Martin Malec 

ředitel KPÚ        předseda  představenstva  

pro Jihomoravský kraj     Geocart CZ a.s.     

 


